
Uchwała Nr 786/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 1  grudnia 2004 r. 
 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051), 
§2 ust 2.1  pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 12.05.2004r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę listy rankingowe  projektów w ramach poszczególnych działań 
sporządzonych w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz uchwałę nr 
10/04 i nr 11/04 Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie 
zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy 
wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR)  Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonuje wyboru projektów do współfinansowania w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, która stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów 
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i 
Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 

 



 LISTA PROJEKTÓW 
WYBRANYCH DO REALIZACJI  

 

   

Lp. Beneficjent Tytuł projektu  

    
 Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura 

społeczna 
  

 Poddziałanie 1.3.1 Regionalna 
infrastruktura edukacyjna 

  

1 Akademia Świętokrzyska im.Jana Kochanowskiego 
w Kielcach  

Budynek,,G'' Wydziału Mat.-Przyrod. Zadanie nr 1 
Campusu Uczelnianego Akademii Świętokrzyskiej  

 

2 Politechnika Świętokrzyska Modin-Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 
Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach 

 

    
   

 Całkowita wartość projektów: 10 396 103,27 Euro 

 Przyznana kwota dofinansowania: 6 474 000,00 Euro 
   

 Poddziałanie 1.3.2  Regionalna 
infrastruktura ochrony zdrowia 

  

1 Wojewódzki Szpital Zespolony Zakup angiokardiografu dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach  

 

2 Wojewódzki Szpital Zespolony Ku europejskim standardom usług medycznych w 
Kielcach 

 

3 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital dla Nerwowo i 
Psychicznie Chorych w Morawicy 

Remont i modernizacja Izby Przyjęć i Apteki Szpitalnej  

4 Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach 

Roboty budowlano-montażowe oraz zakup sprzętu 
medycznego i komputerowego dla WSZON w Kielcach 

 

5 Sandomierska Fundacja Zdrowia  Zakup tomografu komputerowego dla potrzeb 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrow.  

 

6 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich Modernizacja Szpitala Oddziału Ratunkowego w Zoz 
Końskie 

 

7 Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - 
Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

Zakup mammografu i aparatu USG dla Pracowni 
Diagnostyki Chorób Piersi przy ŚCMiN SZS w 
Kielcach 

 

8 Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach Wykonanie termoizolacji budynku przychodni PCUM 
w Kielcach  

 

9 Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach 

Modernizacja laboratorium wraz z zakupem osprzetu 
dla WS ZOZ z siedzibą w Chęcinach 

 

10 Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach 

Zakup endoskopów wraz z osprzętem dla 
Woj..Spec.ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 

 



11 Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Zakup aparatury medycznej  

12 Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach Doposażenie PCUM w specjalistyczny sprzęt 
diagnostyczny 

 

13 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w 
Kielcach 

Modernizacja Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim 
Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach 

 

14 21 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-
Rehabilitacyjny SP ZOZ w Busku Zdroju 

Modernizacja budynku Nr 1 w 21 WSzU-R SP ZOZ w 
Busku Zdroju 

 

15 Wojewódzki Osrodek Medycyny Pracy Zakup i montaż wewnętrznej windy osobowej o 
konstrukcji samonośnej w budynku WOMP w Kielcach 

 

16 Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku Zdroju  Remont i wyposażenie Oddziału Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej w ZOZ w Busku Zdroju 

 

17 Wojewódzki Szpital Zespolony Europejski standard medycyny sadowej w Kielcach 
wsparciem dla wymiaru sprawiedliwości  

 

18 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
we Włoszczowe 

Dostosowanie obiektów szpitalnych do potrzeb 
pacjentów, w szczególności osób niepełnosprawnych 

 

19 Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji Wymiana stolarki okiennej w budynku szpitala, 
łącznika i szkoły 

 

20 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Termoizolacja budynku WOMP w Kielcach metodą 
mokrą lekką 

 

    
   

 Całkowita wartość projektów: 7 336 530,91 Euro 
 Przyznana kwota dofinansowania: 4 826 000,00 Euro 

   
   
 Razem  "Regionalna infrastruktura 
społeczna 

 

 Całkowita wartość projektów: 17 732 634,18 Euro 

 Przyznana kwota dofinansowania: 11 300 000,00 Euro 

   
 

Marszałek Województwa 
 
  Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH 
DO REALIZACJI 

II NABÓR  -  Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura  społeczna 

Lp. Beneficjent Tytuł projektu 
   

Poddziałanie 3.5.1  Lokalna infrastruktura edukacyjna 

1 Powiat Kazimierza Wielka  Budowa krytej pływalni w Kazimierzy Wielkiej 
przy ulicy Tadeusza Kościuszki 

2 Gmina Moskorzew Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym 
wraz z przewiązką przy ZEASiP w Moskorzewie  

3 Gmina Jędrzejów  Budowa kompleksu boisk sportowych i urządzeń 
lekkoatletycznych - teren Zespołu Szkół w 
Jędrzejowie  

4 Gmina Kluczewsko Budowa gminnej hali sportowej w Kluczewsku 

5 Urząd Miasta i Gminy Połaniec Budowa kompleksowego boiska sportowego przy 
gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Połańcu  

6 Gmina Masłów Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej 
im. S.Żeromskiego w Mąchocicach Scholasterii  

7 Urząd Miasta i Gminy Osiek Budowa hali sportowej w Osieku  

8 Gmina Kunów  Budowa hali gimnastycznej przy Gimnazjum w 
Kunowie  

9 Gmina Staszów  Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej wraz 
z halą sportową w Czajkowie Południowym 

10 Gmina Mniów Rozwój spójności społecznej-projekt wyposażenia 
Gimnazjum Gminnego w Mniowie 

 RAZEM Lokalna infrastruktura edukacyjna 
 

 

 Całkowita wartość projektów: 6 509 958,45 Euro 
 Przyznana kwota dofinansowania 4 519 155,13 
Euro 

 

 I nabór projektów zakończony 15 czerwca 2004r. 

Działanie 3.1 Obszary wiejskie 

1 Gmina Morawica Modernizacja - budowa drogi gminnej Bilcza ul. 
Cisowa odc. 567 mb wraz z chodnikiem z kostki 

 
 Całkowita wartość projektów: 258 373,66 Euro 
 Przyznana kwota dofinansowania 193 779,50 Euro
 

 
 
Marszałek Województwa 
 
    Franciszek Wołodźko 
 
 



 
 

LISTA PROJEKTÓW, WYBRANYCH DO REALIZACJI  PO DOKONANIU PRZESUNIĘĆ 

ŚRODKÓW Z INNYCH DZIAŁAŃ W RAMACH 
PRIORYTETU I 

 

   

Lp. Beneficjent Tytuł projektu  

    
 Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura społeczna  

 Poddziałanie 1.3.1 Regionalna infrastruktura 
edukacyjna 

 

1 Wyższa Szkoła Ekonomii i 
Administracji w Kielcach  

Wyposażenie obiektów dydaktycznych Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji 
w Kielcach 

    
   
 Całkowita wartość projektów: 824 665,60 Euro 
 Przyznana kwota 

dofinansowania: 
400 000,00 Euro 

   

 Poddziałanie 1.3.2  Regionalna infrastruktura ochrony 
zdrowia 

 

1 Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital dla Nerwowo i 
Psychicznie Chorych w 

Morawicy 

Adaptacja budynków magazynowych na Oddział Psychiatrii Młodzieżowej 

2 Świętokrzyskie Centrum 
Ratownictwa Medycznego i 

Transportu Sanitarnego 

Modernizacja taboru i wyposażenia ambulansów ratunkowych ŚCRMiTS w 
Kielcach 

3 Uzdrowisko Busko-Zdrój Spółka 
Akcyjna 

Modernizacja bloku operacyjnego i informatyzacja Szpitala dzięcięcego Górka w 
Busku  

    
  
   

   
 Całkowita wartość 

projektów: 
2 299 425,37 Euro 

 Przyznana kwota 
dofinansowania: 

1 265 148,63 Euro 

   
 Razem  "Regionalna infrastruktura 

społeczna" 
 Całkowita wartość 

projektów: 
3 124 090,97 Euro 

 Przyznana kwota 
dofinansowania: 

1 665 148,63 Euro 

Marszałek  Województwa 
Franciszek Wołodźko 



 
LISTA PROJEKTÓW, WYBRANYCH DO REALIZACJI PO DOKONANIU 
PRZESUNIĘĆ  

 

ŚRODKÓW Z INNYCH DZIAŁAŃ W RAMACH PRIORYTETU III  
II NABÓR  -  Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura  społeczna  

Lp. Beneficjent Tytuł projektu   
     

Poddziałanie 3.5.1  Lokalna infrastruktura edukacyjna  

1 Gmina Wojciechowice Budowa Szkoły Podstawowej w 
Wojciechowicach  

  

2 Powiat Staszowski Przebudowa budynków oświatowych 
Powiatu Staszowskiego  

  

3 Gmina Strawczyn  Rozbudowa Szkoły Podstawowej dla potrzeb Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum w Oblęgorku gm. Strawczyn  

4 Gmina Łubnice Rozbudowa budynku Gimnazjum i Szkoły 
Podstawowej w Łubnicach 

  

5 Gmina Czarnocin Rozbudowa oraz modernizacja szkoły 
podstawowej w Czarnocinie 

  

6 Gmina Bodzechów Rozbudowa Publicznego Gimnazjum w Bodzechowie 
przy ul. Szkolnej 12 na działce nr 886/2 

 

7 Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Budowa dwóch piłkarskich boisk treningowych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Kolejowej  

 

8 Gmina Łagów Rozbudowa szkoły w Łagowie z przeznaczeniem na 
wielofunkcyjnym Kompleks Oświatowo Wychowawczy 

9 Gmina Kielce -Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Kielcach 

Modernizacja Zespołu Stadionu Piłkarskiego 
przy ul.Ściegiennego 8 w Kielcach 

  

    
    

 Całkowita wartość projektów: 
14 455 212,41 Euro 

  

 Przyznana kwota dofinansowania: 4 157 844,67 Euro   

    

Poddziałanie 3.5.2  Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia  

10 Dom dla Niepełnospraw- 
nych  

Centrum Usług Rehabilitacyjnych przy Domu dla 
Niepełnosprawnych w Piekoszowie  

 

    
    
 Całkowita wartość projektów: 2 030 935,19 Euro   
 Przyznana kwota dofinansowania: 1 500 000,00 Euro   
    
    

RAZEM: "Lokalna infrastruktura społeczna"    
    
 Całkowita wartość projektów: 16 486 147,60 Euro   
 Przyznana kwota dofinansowania: 5 657 844,67 Euro   

 
Marszałek Województwa 
 
   Franciszek Wołodźko 


